(S) Africans quondam Sinibaldi iuramento testa-
vit, quod iam sunt anni quadra/ginta, quod vidit
lontrarios canonice sancte Marie ire a Fosco / ad
mare juxta omnes callares de Stagno cum crucibus,
large, / sine contradictione et inpedimento et dicit
quod semper audivit, et etiam / a patre suo et aliis
multis, quod fuerunt inde ut dictum est soliti ire et
re/dire iam sunt anni sexaginta et plus, cuius tem-
poris non estat memoria, / et dicit quod ipsemet te-
stis fuit inde solitus, pro suprascripta canonica, ire
et redire / a Fosco ad mare et a mari ad Foscum
iam sunt anni quadraginta; et dicit / quod erant si-
militer soliti ire et redire sine inpedimento per Fi-
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bialem et hoc / vidit iam sunt anni quadraginta.
Aliud nichil./

(S) Salernus piscator iuramento testavit, quod
jam sunt anni quadraginta, / quod vidit lontrarios
canonice sancte Marie ire et redire a mari usque Fo-
scum / cum crucibus, et quandoque cum remis, Si-
ne inpedimento et interdictione; et dicit quod / pu-
blica fama est, iam sunt anni sexaginta, quod sic
erant inde soliti ire / et redire, ut dictum est. Aliud
nichil. /

(S) Buscellus quondam Boni iuramento testavit,
quod iam sunt anni duodecim, quod vidit / lontra-
rios canonice sancte Marie ire et redire a mari ad
Foscum / et a Fosco ad mare quandoque bene et
guandoque male./

Lecti sunt in ecclesia sancti Fridiani, presentibus
Ugone comite, filio quondam / comitis Tancredi,
et Ugone legisperito quondam Bulgarini et Ugetus
quondam Te/diccionis de Curte, ad hec testibus
vocatis, dominice incarnationis anno / millesimo
centesimo nonagesimo nono, tertio Idus martii, in-
dictione s[ecunda]./

(S) Ego Ugo, quondam Opilsettis filius, domini
imperatoris Frederici / iudex ordinarius eiusdem-
que notarius et nunc publicus pisanorum
ar/bitrorum, suprascriptos testes ... et eorum su-
prascrita dicta ad futuri / temporis memoriam
scripsi et firmavi.

8

1366

Originale: ASPi Corporazioni Religiose Soppresse,
Nr a stampa 1182, San Lorenzo alla Rivolta.
Regesto: elenco dei privilegi e possessi dell’ospedale
di San Leonardo di Stagno compilato dalle suore
Niera Scarsagalli e Filippa Arrighi camerlenghe del
monastero d’Ognissanti di Pisa, per ordine della
badessa Francesca da Corvaia.

Osservazioni: registro rilegato in cartapecora, di cm
32 x 44, contenente 83 carte; una vecchia numera-
zione, presente in alcune pagine, non corrisponde
all’attuale sistemazione del registro. Le ultime 11
pagine sono in bianco. Alcune carte sono restaura-
te. Scrittura di varie epoche a partire dal 1366 al
1471, Si alternano pagine rigate e molto ordinate
nella grafia a pagine non curate nella forma. Regi-
stro ben conservato, con poche macchie di muffa,
ben leggibile. Sulla copertina: «Campione dello
Spedale di Stagno» e «Ogni Santi di Pisa N.2».
Sulla costa: «Campione dello Spedale di S.».

o
Anno domini millesimo CCC / LXVII tempore
domini pape Urbani. / Suor Niera Scarsagalli et /
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Suor Fillippa Arrighi / kamerlinghe del monastero
/ d’Ogna Sancti da Pisa. (a)/

ChdiD

In nomine domini. Amen. Transciptum privilegio-
rum et aliarum donationum monasterii / Omnium
Sanctorum de Pisis pro hospitale sancti Leonardi
de Staneo secutum et conpoxitum / tempore soro-
ris Francisce de Corvaia abbatisse dicti monasterii.
Post restauratum est et rescrip/tum tempore soro-
ris Gabrielle de Sacis abbatisse eiusdem monasterii.
Anno domini MCCCLXVII / et supradicta privile-
gia bullata cohuatur monasterio predicto. (b) /

c.6r

Infrascripti sono li beni et le posessioni dello spidale
da / Stagno dello contado di Pisa date et cosignate
allo mona/sterio d’Ogni Sancti da Ripa d’Arno
fuore di Pisa, come per / li soprascripti privilegii et
carte di sopra nominate si con/tiene./

Li Orti dello Stangno.

In prima uno pezo di terra a Stangno con orti et
terre colte et / non colte posto al ponte dello Stagno
in fino ad mare / et da mare in fino allo Stangno di
Fosculo; quine ve sono / le capanne delli uccellato-
ri. La quale terra é chiamata / Selva dello spidale
da Stagno overo delle Donne d’Ogni / Sancti. La
quale parte, data come appare per mano
d’U/guiccione et per Federigo et Petro notarii, tie-
Ne Uno capo *#F=#% 'quiro capo *F##E% a0 /

uno FEEEERC Pauiro lato FREEEE ol @ guajora
******./

Allo Tomulello.
Un altro pezo di terra, chiamata Tumulello, come
terminata / dal ponte di Stangno in fine alla croce
di Linguena, andando / diricta via dal Porto alla
parte del mare in terra di sancta / Maria, lato uno
in terra dello Cataracto, ’autro lauto in terra di
sancta Maria el est staiora *¥¥*¥¥ /

In Sovese.

Uno altro pezo di terra in Sovese, come ella & parti-
ta, tiene / uno capo in Stangno diricta via (c) in fine
allo / Pino et dal Pino in fine allo termine. ’autro
capo in terra / dello arciveschovo di Pisa, lato uno
in via publica di verso / lo mare che vae allo Uscio-
ne, 1’autro lato in terra dello arciveschovo di Pisa di
verso oriente. Carta per mano di Damo / notaro M
(d) CLXXYV data post privilegia et cetera, et est
Staiora **¥*** /

c..6iv
A lo Stangno allo Campo di Guittone.,

Uno pezo di terra allo Stangno allo Campo di Guit-
tone; et tiene / uno capo ab aquilone in Stangno,

’autro capo in terra di / sancta Maria, lato in terra
overo ve corre I'aqqua ditta Ca/taracto et 1'autro
lato in terra di sancta Maria et est staiora CC (e). /
Carta per Adamo notaro MCLXXIIII./